INGRESOS

EGRESOS

VER
— CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
(RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR)

DEL MES DE ABRIL DEL EJERCICIO 2017

Saldo de ejercicio anterior

Importe reportado mensual por el Organo Hacendario Estatal
Rendimientos

Otros conceptos

Aportacion a la Comision

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
Honorarios

Impuestos y derechos

Mantenimiento y conservacion de bienes informaticos
Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres
Materiales, utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes informaticos
Pasajes nacionales

Seguros de vehiculos

Servicio de arrendamiento de bienes muebles

Servicio de conduccion de sefiales analogicas y digitales
Viaticos nacionales

ANEXO 9

IMPORTE
$3,370,095.28

3,356,729.58
13,264.47
101.23

$0.00

Notas aclaratorias que forman parte integrante del estado de ingresos y egresos:

QUEDA PENDIENTE LA DEVOLUCION POR UN IMPORTE $12,925.01 A FAVOR DE LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRAS PUBLICAS,
CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2016, REPORTADO COMO CANCELADO POR EL DEPARTAMENTO DE CAJA DEL ORGANO HACENDARIO, SEGUN

TES/880/2016.
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DR. GUILLERMO MORENO CHAZZARINI

CONTRALOR GENERAL E

A UNIDAD ADMINISTRATIVA




